DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO

Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024

Orgao Concessor: Unidade de Gestao de Promog&o da Satde - UGPS
Tipo de Concessao: Convénio

N°: 06/2020

Entidade Beneficiaria: Associagdo Fundo de Incentivo a Pesquisa - AFIP
CNPJ: 47.673.793/0102-17
Enderego: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 201 - Centro, Jundiai - SP, Brasil

Objeto: Desenvolvimento de acdes e servigos de Apoio Diagndstico por Imagem para realizagdo de exames ambulatoriais para a rede assistencial de Jundiai/SP

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE (FEDERAL)

Banco: Banco do Brasil S.A.

Agéncia: 2434-1

N° da Conta: 6099-2
Fontes de Recurso: Uniéo |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
REPASSE PUBLICO R$ 90.257,29 02/07/2024 02/07/2024 02/07/2024
REPASSE PUBLICO R$ 74.605,74 18/07/2024 18/07/2024 18/07/2024
REPASSE FEDERAL R$ 11.666,67 18/07/2024 18/07/2024 18/07/2024
REPASSE PUBLICO R$ 90.256,48 26/07/2024 26/07/2024 26/07/2024
Despesas
Item | Competéncia | Tipo N° do Favorecido Identificagdo da Despesa Forma de Data de N° Docto. Cat. Despesa Valor
Documento Liquidacao Liquidacao Vinculado TCESP
1 14/06/2024 NF 266 SOUL MED TECNOLOGIA MEDICO HOSPITALAR MANUTENCAO Transferéncia 01/07/2024 70101 Outras despesas - 350,00
Eletrénica Diversos
2 03/06/2024 NF 114662 SAPRALANDAUER SER DE ASSESS E PROT RADI MANUTENCAO Transferéncia 01/07/2024 70102 Outras despesas - 338,73
Eletrénica Diversos
3 10/05/2024 NF 208382 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO Transferéncia 01/07/2024 70103 Locacdes Diversas 447,04
TELECOMUNICACOES LTDA Eletrénica
4 10/05/2024 NF 29166 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENGAO Transferéncia 01/07/2024 70104 Outras despesas - 169,29
TELECOMUNICACOES LTDA Eletronica Diversos
5 19/06/2024 NF 7808 DD Edno Desentupidora e Dedetizadora LTDA ME MANUTENCAO Transferéncia 04/07/2024 70401 Outras despesas - 764,06
Eletronica Diversos
6 01/06/2024 NF 57376 Gc Locacao de Equipamentos Ltda LOCACAO Transferéncia 05/07/2024 70501 Locagdes Diversas 3.250,00
Eletrénica
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DAE S/A AGUA E ESGOTO

CAPITALE ENERGIA COMERCIALIZADORA LTDA
PROTERAD - RADIOLOGICAL PROTECTION LTDA
BRAZ DONIZETE RIBEIRO

SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA
SEEMED REPRESENTACOES LTDA

POZZEBON & VILARINHO

L M BASTOS SERVICOS MEDICOS LTDA
RADIOLOGIA DIAGNOSTICA F.F. LTDA
BIANCHESSI & PASSOS CLINICA MEDICA LTDA
RIBEIRO PALANDRI SERVIGOS MEDICOS
SONOTECH MEDICINAL LTDA

VLAB TECNOLOGIA E PARTICIPACOES

VIVO SP

MAXIMO IONES SANITIZAGAO SERVICOS E COM LTDA -
ME

TEC-INFORMATION SOLUCOES EM INFORMATICA
BMS ENGENHARIA EM CLIMATIZAGCAO E AUTOM
Cpfl Piratininga de Forga e Luz

Cpfl Piratininga de Forga e Luz

SIMPRESS COMERCIO LOCAGAO SERVS

DESPESA AGUA
DESPESA ENERGIA
MANUTENGAO
ALUGUEL DE IMOVEIS
MANUTENCAO
LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS
SERVICOS MEDICOS
SERVIGOS MEDICOS
SERVIGOS MEDICOS
SERVIGOS MEDICOS
SERVIGOS MEDICOS
SERVIGOS MEDICOS
LICENGA

DESPESA COM
TELEFONE
HIGIENIZACAO
MANUTENGAO
MANUTENGAO

NAO PLANEJADA -

MULTA

DESPESA COM
ENERGIA

LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrdnica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

12/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

16/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

24/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

26/07/2024

70502

70503

70504

71001

71002

71201

553570000037957

71501

71502

71503

71504

71505

71601

72201

72202

72401

72501

72502

72502

553400000105457

Utilidades Publicas
(7)
Utilidades Publicas
)

QOutras despesas -
Diversos

Locagao de Imoveis

QOutras despesas -
Diversos

Locagdes Diversas

Servigos médicos (*)

Servigos médicos (*)

Servigos médicos (*)

Servigos médicos (*)

Servigcos médicos (*)

Servigcos médicos (*)

Qutras despesas -
Diversos

Utilidades Publicas
(7)

QOutras despesas -
Diversos

Outras despesas -
Diversos

QOutras despesas -
Diversos

Utilidades Publicas
@)
Utilidades Publicas
)

Locagdes Diversas

4.863,85

669,20

700,00

20.402,66

16.998,87

19.000,00

8.271,88

15.026,33

7.221,76

112.316,87

4.185,71

985,81

3.150,00

623,59

577,93

2.150,76

14.069,64

220,42

4.638,71

12.978,15

pag. 2

17 Sep 2024 02:33:34




27 | 01/07/2024 NF 59831 WTT -TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA LICENCA Transferéncia 26/07/2024 72601 Outras despesas - 2.944,46
Eletrénica Diversos
28 | 16/04/2024 NF 2385 RAD SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA MANUTENCAO Transferéncia 30/07/2024 73001 Outras despesas - 917,14
Eletronica Diversos
29 | 07/06/2024 NF 208506 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO DE Transferéncia 30/07/2024 73002 Locagoes Diversas 487,68
TELECOMUNICACOES LTDA EQUIPAMENTOS Eletrénica
30 | 07/06/2024 NF 29586 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO Transferéncia 30/07/2024 73003 Outras despesas - 184,68
TELECOMUNICACOES LTDA Eletrénica Diversos
31 03/07/2024 NF 89031 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA MANUTENCAO Transferéncia 31/07/2024 73101 Outras despesas - 1.051,96
Eletrénica Diversos
32 | 01/07/2024 NF 118759 SAPRALANDAUER SER DE ASSESS E PROT RADI MANUTENCAO Transferéncia 31/07/2024 73102 Outras despesas - 338,73
Eletrénica Diversos
Despesa Realizada 260.295,91
Numero de Documentos Relacionados 32

Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024

Responsaveis pela Contratada:

Nelson Franco de Azevedo Junior
Contabilidade
CPF *** *07.418-**
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